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              MOTOR # DIENTES EN PIÑONES ORIGINALES REFERENCIA    R.O.
             Engine # of teeth on original gears Reference    Oem #
4 CIL (1986-1989), 2.3L 1990 21/18   GLM29920    986382

4 CIL (1990-1993) 3.0L 21/21    987061

4.3L / 262 V6 21/19   GLM29940    986380

5.0L / 305 FORD V8 21/18   GLM29920    986382

5.0L / 305 GM V8 21/17   GLM29930    986844

5.8L / 351 FORD V8 EFI 21/17   GLM29930    986844

5.7L / 350 GM V8 21/16   GLM29910    986341

5.8L / 351 FORD V8 21/16   GLM29910    986381

7.5L / 460 FORD V8 1987-1989 21/17   GLM29930    986844

TOTALMENTE NUEVA,
INCLUYE BOMBA DE AGUA
100 % New with water pump

COBRA
1986-1993

GLM29900

COBRA
1986-1993

CARCASA SUPERIOR - Upper gear housing

PARTE SUPERIOR COMPLETA - Complete upper gear case assembly

KIT CONVERSION OMC-Cobra - Conversion Kit OMC-Cobra

REC9D-116
KIT CONVERSION OMC-COBRA
Conversion Kit OMC-Cobra

Kit para adaptar las colas Mercruiser a las
antiguas unidades OMC-Cobra hasta 300 HP,
con el cambio en la unidad inferior.
Fácil instalación.
This kit will work on Cobra drives up to 300 HP.
Easy to replace the aging Cobra drives with a
current style drive that has readily available
spare parts.

Cola no incluida.
Stern Drive not included
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PARTE INFERIOR COMPLETA - Complete gear housing assembly

COBRA
1986-1993

GLM28820
3.0, 4.3, 5.0, 5.7 & 5.8L
Reducción 12:22 Ratio
R.O.: 987800

COBRA
1986-1993

GLM28800
3.0, 4.3, 5.0, 5.7 & 5.8L
R.O.: 5007022

Vista aérea - Aerial  view

INSTALAR CHAVETA PARA CERRAR EL COJINETE
(VER GLM11406 - GLM11408)
Add key groove to lock bearing carrier
(see GLM11406 - GLM11408)

CARCASA PARTE INFERIOR - Gearcase assembly

Vista lateral - Side view

UTILIZAR HERRAMIENTA GALGADO PIÑÓN PARA
CAMBIAR EL TORNILLO DE SUJECCIÓN
Use tight fitting pinion bearing to replace holding screw
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TRANSOM COBRA 1986-93 Transom shield COBRA
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GLM21715
CABLE CAMBIO - Shift cable
R.O.: 987661

REC915840
KIT JUNTAS
El kit contiene - kit contains:
R.O.      Cant/Qty.
911836        1
911823        1
911851        2

GLM89230
FUELLE ESCAPE Para 4.3/5.0/
5.8L desde 1989 a 1991
4.3/5.0/5.8L from 1989 to 1991
Exhaust bellow
R.O.: 913592, 3852742

REC987678
CABLE CAMBIO KING COBRA
King Cobra shift cable
R.O.: 985518, 986423, 987604, 987678

TRANSOM COBRA 1986-93 Transom shield COBRA

Referencia - #  Nº R. O. - Oem Descripción Description
REC30-879194A01   1 3853807 Cojinete transon Gimbal bearing
REC3852548   2 3852548 Retén trasero Rear seal
GLM21715   3 987661 Cable cambio Cobra Shift cable assembly
REC987678   3 987678 Cable cambio King Cobra Shift cable assembly (King Cobra)
GLM21433   4 912304 Tornillo Set screw
GLM21432   5 915918 Anclaje Anchor
GLM21434   6 914742 Guía Guide
GLM80140   7 304174 Aro torico O-ring
REC915840   8 915840 Kit de juntas Gasket set
REC25-48171 10 202893 Aro torico O-ring
REC3841481 11 3854127 Fuelle transon U-joint bellow
CEF500514K 11 3854127 Fuelle transon U-joint bellow
GLM89190 13 914036 Fuelle escape Exhaust bellow
CEF500527K 13 914036 Fuelle escape Exhaust bellow
GLM80100 15 911311 Aro O-ring
GLM89210 16 911826 Fuelle cable cambio Shift cable bellow
CEF500506 16 911826 Fuelle cable cambio Shift cable bellow
GLM81230 17 911871 Aro O-ring
GLM82260 18 302337 Aro O-ring
GLM81250 19 322501 Aro O-ring
GLM81210 20 911718 Aro O-ring
REC3808228 22 3852544 Casquillo Pivot pin bearing
REC3852550 24 3852550 Junta transom Gasket
TEN00919 25 3853930 Anodo Anode
RM3852352 26 911830 Tubo subida agua Trim hose up
REC11-8267089 28 121731 Tuerca Lock nut
GLM22388 29 308825 Tornillo Screw
GLM21465 30 320107 Abrazadera Clamp
GLM21466 31 317893 Abrazadera Clamp
GLM21496 32 306470 Arandela O-Ring
GLM22320 33 908158 Tornillo Screw

REC3853962
COUPLER
2.5L (1986), 3.0L (1986-90),
4.3L, 5.0L, 5.7L (1986) KX & KWB,
7.4L (1990-98),
8.2L (1992-93, 1998)
R.O.: 3853962

REC3858437
COUPLER
4.3L (1986-98), 5.0L (1986-88, 1998),
5.7 (1986-92, 1994, 1996-98)
R.O.: 3858437

REC3853862
COUPLER
5.0L & 5.8L (1989-96)
R.O.: 3853862

REC912374
FUELLE ESCAPE
Para 5.7 y 7.5L desde 1986. 5.7 & 7.5L
1986 & up Exhaust bellow
R.O.: 912374
CEF500521K
FUELLE ESCAPE
Para 5.7 y 7.5L desde 1986.
5.7 & 7.5L1986 & up Ex. bellow
R.O.: 912374
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DESPIECE PARTE SUPERIOR COBRA 1986-93 Cobra upper gearcase

GLM87654
Para todos los modelos (1986-1993)
All models
R.O.: 987603

GLM87740
Para todos los modelos
SX Cobra (1994-96)
All SX models
R.O.: 3850594

REC984461
KIT BOMBA AGUA
Water pump service kit
R.O.: 984461
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DESPIECE PARTE SUPERIOR COBRA 1986-93 Cobra upper gearcase
Referencia - # Nº R. O. - Oem Descripción Description
GLM82480 1 313175 Aro tórico O-ring
GLM22520 2 983825 Kit piñones (21:16) V8 Gear set
GLM22540 2 984012 Kit piñones (21:19) V6 Gear set
GLM22560 2 983826 Kit piñones (21:18) V8 Gear set
REC31-35990A1 3 983891 Cojinete Bearing
GLM21541 4 983892 Cojinete Bearing
GLM28460 5 911753 Tuerca piñón Pinion nut
GLM28325 6 983880 Cardán completo U-joint & water pump shaft
REC25-25439 7 3852565 Aro tórico O-ring
REC59830A7 8 912212 Unión cola motor Yoke-drive shaft
REC3850812 9 3850812 Cruceta cardan 1990-93 Universal joint
REC75832T 9 912214 Cruceta cardan 1986-99 Universal joint
REC393831 10 912213 Cardan Socket
GLM28320 11 984264 Eje bomba agua Yoke & water pump shaft
GLM86530 12 911685 Retén Oil seal
REC25-70937 13 911686 Aro tórico O-ring
GLM21542 14 983877 Cojinete Bearing
GLM22525 15 912029 Centrador Centering cone
GLM28470 16 911937 Tuerca piñón U-joint nut
GLM21543 17 983878 Cojinete Bearing
GLM34771 18 911698 Junta Gasket
GLM82430 19 911700 Aro tórico O-ring
GLM81280 20 909316 Aro tórico O-ring
GLM86610 21 3853655 Retén Oil seal
GLM34770 22 911702 Junta Gasket
GLM12760 23 911703 Tapa bomba agua Wear plate
REC777128 24 777128 Turbina Impeller
RM983895 24 777128 Turbina original OMC Oem impeller
CEF500317 24 777128 Turbina OMC Impeller
GLM12391 25 764197 Casquillo cuerpo bomba Water pump liner
GLM86630 26 911704 Retén Oil seal
REC915840 27 915840 Kit juntas Gasket set
GLM33910 28 911733 Junta Gasket
GLM81100 29 303067 Aro torico O-ring
GLM12405 30 984744 Tapa bomba agua Pump housing
GLM21676 31 911697 Arandela Washer
GLM23202 32 911752 Retenedor Retainer
GLM21111 33 911751 Arandela cierre Lock washer
GLM27800 34 911750 Cuerpo cojinete Bearing carrier
GLM27900 35 911699 Base bomba agua Water pump adapter
GLM27920 36 911683 Cuerpo porta retén Bearing carrier
GLM28404 38 914489 Tapa Cover assy.
GLM28406 39 983967 Tapa Cover assy.
GLM12661 40 3852561 Tapa lateral Thrust plate
GLM12662 41 3852562 Tapa lateral Thrust plate
GLM23360 42 3852563 Grueso tapa Shim
GLM28408 43 911734 Tapa inferior Cover assy.
RM3852516 44 910953 Aro retenedor Retainer ring
GLM23361 45 911678 Grueso Shim 0.003”
GLM23362 45 911679 Grueso Shim 0.004”
GLM23363 45 911680 Grueso Shim 0.005”
GLM23364 45 911681 Grueso Shim 0.010”
GLM22384 46 908668 Tornillo Screw
GLM47010 47 912614 Tubo Vent hose
GLM22385 48 912238 Tornillo Screw
GLM22386 49 3852568 Tornillo Screw
GLM22387 50 123018 Tornillo Screw
GLM21732 51 914488 Tornillo nivel Dipstick
GLM23371 52 911662 Grueso Shim 0.003”
GLM23372 52 911663 Grueso Shim 0.005”
GLM23373 52 911664 Grueso Shim 0.007”
GLM23374 52 911665 Grueso Shim 0.010”
GLM23375 52 911666 Grueso Shim 0.012”
GLM23376 52 911667 Grueso Shim 0.015”
GLM23381 53 911668 Grueso Shim 0.010”
GLM23382 53 - Grueso Shim 0.001”
GLM23383 53 - Grueso Shim 0.003”
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DESPIECE PARTE SUPERIOR COBRA 1994-1998 Cobra upper gearcase
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DESPIECE PARTE SUPERIOR COBRA 1994-1998 Cobra upper gearcase

Ref.  # R.O. - Oem DESCRIPCIÓN Description

GLM81100  1 303067 ARANDELA O-RING
GLM35520  2 3852317 JUNTA GASKET
GLM28318  3 3860842 TRANSMISIÓN U-JOINT ASSY
REC59830A7  4 912212 UNION COLA MOTOR YOKE-LONG
REC3850812  5 3850812 CRUCETA CARDAN U-JOINT
REC393831  6 912213 CARDAN SOCKET
GLM28317  7 3850814 EJE CORTO CARDAN YOKE
REC25-25439  8 3852565 ARANDELA O-RING
REC3852272  9 3852272 RETEN ACEITE OIL SEAL
GLM21583 10 3850853 COJINETE BEARING
REC967344 11 3852308 ARANDELA O-RING
ORB19949 12 3850852 COJINETE BEARING
GLM82320 13 925093 ARANDELA O-RING
REC853868 14 853858 RETEN ACEITE OIL SEAL
GLM35550 15 3852279 JUNTA GASKET
REC3852560 16 3852560 RETEN SEAL
REC3855081 17 333572 JUNTA GASKET
GLM12661 18 3852561 TAPA THRUST PLATE
GLM12662 19 3852562 TAPA THRUST PLATE
GLM23360 20 3852563 SUPLEMENTO SHIM
RM385216 21 910953 ARO RETENEDOR RETAINING RING
GLM22384 22 908668 TORNILLO SCREW
GLM22386 23 3852568 TORNILLO SCREW

GLM39631
KIT DE AROS TRANSOM
Para todas las colas COBRA DE 1994 A 1998
OUTDRIVE INSTALLATION KIT
For All “Cone Clutch” Cobra 1994-1998
R.O.: N/D N/A
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PARTE INFERIOR COBRA 1986-93 Cobra Lower gearcase components
Las colas colas Cobra con motores 3.0L de 1986-1989 utilizan una parte inferior de menos diámetro como los
motores 2.3L de 1987 a 1990. Las posteriores, utilizan la misma parte inferior que los V6 y V8
The 1986-1989 Cobra Sterndrives with four-cylinder 3.0L engines utilize a small diameter lower gear housing.
The 1990-1993 four-cylinder 3.0L Cobra Sterndrives use the same large diameter lower gear housing as the
1986-1993 V6 and V8 powered Cobra Sterndrives.1987-1990 2.3L engines use the small gear housing.

GLM87655
KIT RETENES
Gearcase seal kit
4 cil. (1986-89)
2.3L (1987-1990)
R.O.: 985612

GLM87656
KIT RETENES
Gearcase seal kit
3.0L (1990-93)
V6/V8 (1986-93)
excepto - except
KING COBRA
R.O.: 439967, 984458
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Ref. - # Nº R. O. Descripción Description
GLM28800 1 5007022 Carcasa cola Gearcase
GLM21610 2 387817 Cojinete Pinion bearing
GLM22880 2 384195 Cojinete GM 4L GM 4L bring
GLM21885 3 337778 Rejilla Screen
GLM22363 4 337061 Tornillo Screw
GLM22364 5 N/D Tornillo Screw
GLM27720 6 915954 Eje varilla cambio Detent
GLM27750 7 986838 Tapa con retén Cover & seal
GLM22390 8 912157 Casquillo Wiper
GLM45200 9 318372 Aro tórico O-ring
GLM22375 10 304027 Tornillo Screw
GLM33960 11 911878 Junta Gasket
GLM86620 12 911705 Retén Seal
GLM12960 13 911706 Tubo Tube
GLM12961 14 911715 Guía tubo Guide
GLM27760 15 915720 Tapa guía tubo Washer
GLM22404 16 911709 Eje superior (1986-93) Upper shaft
REC11-8267089  17  121731   Tapón Nut
GLM21490 18 305981 Arandela Washer
GLM33970 19 915719 Junta Gasket
GLM83250 20 318717 Aro tórico O-ring
GLM22362 21 317624 Tornillo Screw
GLM27770 22 984462 Cuerpo cojinete Bearing Hng
GLM81380 23 314728 Aro tórico O-ring
GLM23590 24 323362 Suplemento .003 Shim
GLM23580 24 323361 Suplemento .004 Shim
GLM23510 24 314745 Suplemento .005 Shim
GLM21645 25 327656 Arandela tope Thrust washer
GLM16330 26 387656 Tope cojinete Thrust bring
GLM12962 27 911710 Tapón Plug
GLM22406 28 911693 Eje primario Lower shaft
REC11-35921 29 314730 Tuerca Nut
GLM22622 30 986980 Kt piñones V6-V8 (86-93)F gear set
GLM22630 30 986979 Kt piñones 4 L (86-93) F gear set
GLM22666 30 - Kit piñones reforzados H d f gear set
CM984513 32 3853818 Anodo Anode
GLM22365 33 331998 Tuerca Nut
GLM21674 34 330265 Arandela O-ring
GLM22366 35 328096 Tuerca Nut
GLM22367 36 330263 Tuerca Nut
CM393023 37 436745 Anodo Anode
GLM22368 38 313715 Tornillo Screw
GLM22369 39 912127 Tornillo Screw
GLM21761 40 328701 Arandela O-ring
REC22-67892A05

41 318544 Tornillo Screw
REC3855081 42 311598 Aro tórico O-ring
GLM22371 43 331999 Tornillo Screw
GLM22185 44 5008966 Kit tuerca hélice Nut & keeper
GLM22142 45 306394 Pasador Cotter Pin
GLM27700 46 389455 Tapa cojinete  Housing & bearing assy.

PARTE INFERIOR COBRA 1986-93 Cobra Lower gearcase components

Ref. - # Nº R. O. Descripción Description
GLM27702 46 391365 Tapa cojinete GM 4L

GM 4L Hosing & bearing assy.

GLM22910 47 389039 Cojinete Bearing
GLM22870 47 382407 Cojinete GM 4L Bearing
GLM21138 48 331880 Pasador Pin
GLM21137 49 328825 Pasador Pin
GLM22491 50 160084 Bola Detent ball
GLM11055 51 385367 Muelle Spring
GLM27730 52 334163 Regulador eje Cradle
GLM27710 53 322941 Eje desplazable Shaft
GLM27740 54 322938 Uña desplazable Lever
GLM27741 54 324037 Uña desplazable GM 4L Lever
GLM21646 55 327669 Tope arandela Thrust washer
GLM21644 55 324766 Tope arandela GM 4L Thrust washer
GLM16340 56 389042 Tope cojinete Thrust bring
GLM16310 56 385043 Tope cojinete GM 4L GM 4L T b
GLM21135 58 313448 Pasador desplazable Cross pin
GLM11052 59 324369 Muelle Spring
GLM22414 60 395209 Eje  (86-90) ∅ 1-3/16

Prop shaft 1-3/16 ∅
GLM22417 60 5004765 Eje  (91-93) ∅ 1-1/4

Prop shaft 1-1/4 ∅
GLM22416 60 436888 Eje hélice GM 4L

GM 4L Prop shaft
GLM21651 61 336565 Arandela Thrust washer
GLM16300 62 382408 Tope cojinete Thrust bearing
GLM21642 63 314731 Tope arandela Thrust washer
REC967344 64 313446 Aro tórico O-ring
GLM11406 65 5000074 Cojinete diábolo (86-90) Bearing carrier
GLM11408 65 5004257 Cojinete diábolo (91-93) Bearing carrier
GLM22870 66 382407 Cojinete Bearing
GLM11410 67 387247 Cojinete (1986-1990) Bearing
GLM22950 67 434467 Cojinete (1991-93) Bearing
GLM22860 67 379504 Cojinete GM 4L Bearing
GLM86810 68 334950 Retén (1986-1990) Oil seal
REC330137 68 330137 Retén (1991-93) Oil seal
CM431708 69 431708 Anodo Anode
GLM22320 70 908158 Tornillo Screw
GLM27850 71 333957 Pestaña sujección Tab
GLM22373 72 350271 Tornillo Screw
GLM22221 73 126870 Tope arandela Thrust washer
GLM22190 74 320570 Tope hélice Spacer
GLM21033 75 914736 Varilla cambio Shift rod
GLM21245 76 914743 Tuerca Nut
GLM26440 77 914723 Empalme varilla Rod end
GLM22388 78 308825 Tornillo Screw
GLM21679 79 - Arandela Washer
GLM22471 80 911713 Tornillo Screw
GLM22472 81 911714 Tornillo Screw
TEN00712 82 912392 Aleta Trim tab
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PARTE INFERIOR COBRA 1994-1998 Cobra Lower gearcase components
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PARTE INFERIOR COBRA 1994-1998 Cobra Lower gearcase components

Ref.  # R.O. Oem DESCRIPCIÓN Description

GLM86482  1 3852315 SUPLEMENTO GROMMET
GLM86653  2 3854595 RETÉN SEAL
GLM83345  3 3852866 ARO O-RING
GLM21512  4 3854250 COJINETE BEARING
REC31-66668A1  5 3854249 COJINETE BEARING
GLM21611  6 3853934 COJINETE BEARING
REC3855081  7 333572 ARANDELA WASHER
REC22-67892A05  8 3854539 TORNILLO SCREW
GLM21586  9 3850942 COJINETE BEARING
GLM11154 10 3857675 EJE HÉLICE PROP SHAFT
REC31-66668A1 11 3854249 COJINETE BEARING
GLM82425 12 3852865 ARO O-RING
REC3863090 13 3863090 RETÉN  ACEITE OIL SEAL
GLM22221 14 126870 CIERRE HÉLICE THRUST WASHER
GLM22252 15 3852350 ESPACIADOR SPACER
GLM22142 16 306394 PASADOR COTTER PIN
GLM22185 17 5008966 KIT TUERCA HÉLICE NUT & KEEPER
GLM23110 18 3854402 TIMON COLA TRIM TAB
GLM11170 19 3851342 EJE HÉLICE DRIVE SHAFT
GLM83240 20 3852959 ARO O-RING
CM3855411 21 3855411 ANODO ANODE

GLM87750
KIT REPARACIÓN
Seal kit
R.O.:  3855275
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KIT PIÑONES y DESPLAZABLES - Gear sets & Clutch dogs

GLM22625
DESPLAZABLE
Clutch Dog
R.O.: 915272

GLM22633
DESPLAZABLE
Clutch Dog
R.O.:  910578

GLM22622
KIT PIÑONES ESTANDARD
COMPLETO Y DESPLAZABLE 14:26
(GLM22623+22624+22625)
Complete gear set & Clutch Dog
R.O.:  986980

GLM22623
KIT PIÑONES
Reducción 14:26
Gear set 14:26 Ratio
R.O.:  987670

GLM22624
PIÑÓN MARCHA ATRÁS 26 DIENTES
26 teeth Reverse gear
R.O.:  910994, 914726, 915273

GLM22666
KIT PIÑONES COMPLETO ALTO RENDIMIENTO. Este kit de piñones está
diseñado para sustituir todos los piñones de las colas Cobra. Si ha de
cambiar sólo un piñón no podrá utilizar uno de los componentes de este kit.
El selector que se deberá utilizar es el GLM22625 que no va incluido en el kit.
Incluye arandela GLM21651
Heavy duty Complete gear set. Specially designed to replace all three gears
in OMC Cobra drives. Clutch dog GLM22625 is recomended to be installed
and it is not included in this kit. Thrust washer GLM21651 is included.
R.O.:  N/D N/A

GLM22630
KIT PIÑONES COMPLETO Y
DESPLAZABLE 13:26
(GLM22631+22632+22633)
Complete gear set & Clutch Dog
R.O.: 986979

GLM22631
KIT PIÑONES
Reducción 13:26
Gear set 13:26 Ratio
R.O.:  985050

GLM22632
PIÑÓN MARCHA  ATRÁS 26 DIENTES
26 teeth Reverse gear
R.O.:  345992

GLM22625
DESPLAZABLE
Clutch Dog
R.O.: 915272

Piñones  para  4 Cilindros - 3.0L 1986-1989  &  2.3L 1987-1990  -  4 Cyl. Gears
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REC3863450
FUELLE ESCAPE
Exhaust  bellow
R.O.:  3852741

2.5 1986, 3.0 1986-91, 2.3 1989-90,
4.3 1990-91, 5.0-5.8 Ford 1991, 5.7
1986. Manguito inferior - Lower hose

FUELLES -  Bellows

GLM89210
FUELLE CABLE CAMBIO
Cobra 1986-93
Shift cable bellow
R.O.:  911826

CEF500506
R.O.:  911826

GLM89220
FUELLE ESCAPE
5.7 & 7.5L desde 1986 & up
Exhaust bellow
R.O.:  912374

CEF500521K
R.O.:  912374

7.5 (460) 1987, 5.0-5.8 Ford 1989-
1990, 5.7 1986, 5.7 1987-1988.
Manguito superior - Upper hose

REC3852696
FUELLE ESCAPE
Exhaust bellow
R.O.:  3852696

4.3 1991, 5.0-5.8 Ford 1991, 7.5
(460) 1988-89, 5.7LE 1990-91

GLM89230
FUELLE ESCAPE
2.3/4.3/5.0/5.7/5.8L
1989-91
Exhaust bellow
R.O.:  3852742

2.3 1987-88, 4.3 1987-89, 5.0-5.8
Ford 1989-90, 5.7 1986, 5.7 1987-
91, 1990-91 (350/454/454HO/460
King, 5.7LE 1990-91.
Manguito inferior - Lower hose

GLM89190
FUELLE ESCAPE
Cobra 1986-93
Exhaust  bellow
R.O.:  914036

CEF500527K
R.O.:  914036

REC3841481
FUELLE TRANSOM
Cobra 1986-98
U-joint  bellow
R.O.:  3854127

CEF500514K
R.O.:  3854127

GLM90330
LLAVE MONTAJE EJE
Driveshaft shiming tool

GLM90340
LLAVE MONTAJE CASQUILLOS
Diseñado por GLM para sujetar el casquillo mientras se
desmonta el piñón y el eje en colas OMC.
Viene con el GLM90350.
Pinion nut adaptor kit GLM design to hold 5/8” pinion nut
when removing pinion gear and drive shaft on OMC
sterndrive and O/B, comes with GLM90350.

GLM90350
ADAPTADOR EJE
Driveshaft adapter

HERRAMIENTAS COLAS - Sterndrives Tools

GLM90480
ADAPTADOR EJE
Driveshaft adapter
R.O.:  311875

GLM90050
HERRAMIENTA ALINEACION MOTOR
Engine Alignment tool
R.O.:  912273
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TRANSOM ANTIGUO - Intermediate housing-Stringer mount

GLM87670
KIT RETEN  Y JUNTAS
El kit contiene kit contains:
Referencia R.O. Descripción
GLM82140 302540 Aro O-ring
GLM33060 308799 Junta Gasket
GLM31171 311598 Arandela Washer
GLM81550 908194 Aro O-ring
GLM86060 321467 Retén Oil seal

GLM87660
KIT RETEN  Y JUNTAS
R.O.: N/D
El kit contiene - kit contains:
Ref. R.O. Descripción
GLM82140 302540 Aro O-ring
GLM33060 308799 Junta Gasket
GLM31170 311598 Arandela - Washer
GLM81550 908194 Aro O-ring
GLM86070 911019 Retén Oil seal
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Ref - # Nº R. O.Oem Descripción Description

GLM34760  1 313246 Junta Gasket
GLM33900  2 909515 Junta Gasket
GLM82260  3 302337 Aro goma O-ring
GLM33950  4 909902 Junta Gasket
GLM33470  5 909529 Junta cambio mecánico Mec. shift gasket
GLM33480  5 316499 Junta cambio electrónico Elec. shift gasket
REC25-457101  6 308626 Aro goma O-ring
GLM33060  7 308799 Junta Gasket
GLM81550  8 908194 Aro goma O-ring
GLM86010  9 981195 Retén Oil seal
GLM81440 10 908383 Aro O-ring
GLM85010 11 764337 Retén Oil seal
GLM22030 12 908062 Tapa Cover
GLM22330 13 908064 Tuerca Nut
GLM22010 14 908063 Engranaje Ball gear
REC321467 15 321467 Retén Oil seal
GLM86590 16 908855 Retén Oil seal
REC125017 17 302540 Aro O-ring
GLM86700 18 313080 Goma transom 120hp 1967-77 Plate seal
GLM86710 18 909527 Goma transom 1978-86 todos Plate seal (all)
REC315189 19 315189 Junta Gasket
GLM22325 20 909533 Tornillo Screw
GLM21492 21 302290 Arandela Lock washer
GLM22327 22 909386 Tornillo Screw
REC10-79953Q04 23 307551 Tornillo Screw
REC3855081 24 311598 Junta Gasket
GLM22040 25 980183 Eje elevador Tilt shaft
GLM34750 26 313244 Junta Gasket
GLM21512 27 3854250 Cojinete Bearing

GLM22050
KIT ENGRANAJES - Ball gear kit
El kit contiene - kit contains:
 REF.           R.O.       DESCRIP.
GLM82350   308621    Aro O-ring
GLM22030    908062   Tapa (2) Ball gear cover
GLM22010    908063   Engranaje Ball gear
GLM22330    908064   Tuerca (2) Nut
GLM22020    908089   Engranaje Ball gear
GLM81440    908383   Aro O-ring
GLM86010    981195   Retén (2) Oil seal
GLM86080    981196   Retén (2) Oil seal

GLM34810
CAMBIO MECÁNICO
Mech Shift
1978-1986

GLM34820
CAMBIO ELECTRICO - Elect. shift
Hasta 1977 - Up to 1977

El kit contiene - Kit contains:
REF             R.O.  Cantidad Qty.
GLM33470 909820        2
GLM81270 308626        2
GLM34750 313244        2

El kit contiene - Kit contains:
REF             R.O.  Cantidad
GLM33480 316499        2
GLM81270 308626        2
GLM34750 313244        2

GLM87652
PARA TODOS LOS MODELOS
Desde 100 al 245  (1968-72)
All models from 100 to 245
R.O.: 981801

GLM87653
PARA TODOS LOS MODELOS
(1973-86) All models
R.O.: 982948

GLM86700
GOMA TRANSOM - Plate seal
(1967-1977) Desde/from 120hp
R.O.: 313080

GLM86710
GOMA TRANSOM - Plate seal
(1978-1986) Todos - All
R.O.: 909527

TRANSOM ANTIGUO - Intermediate housing-Stringer mount



OMC

398

2

16

3

15
4

5

6

30

7

8

10

11 12 13 14
15 17

7
22

23

24

9

18

25

26

27

28

29

19

20

21

33
34

35

31

32 1

36

37

41
43

36 38

39

40

49

50

4847

44

46
45

57
56

52

51

54

53

PARTE SUPERIOR COLA 400-800 (1973-1985) Upper gear housing-Stringer mount

GLM87651
PARA TODOS
LOS MODELOS
(1968-72)
De 100 a 245
All models from
100 to 245
R.O.: 981799

GLM87650
PARA TODOS LOS
MODELOS (1973-86)
All models
R.O.: 982949

GLM12190
PARA COLAS 100 - 260 (1962 - 1985)
EXCEPTO COBRA - All drives except Cobra
R.O.: 983218
El kit contiene - kit contains:
Referencia R.O. Descrip.
GLM82100 310584 Aro O-ring
GLM81160 310585 Aro O-ring
GLM12590 313178 Tapa bomba Pump Plate
GLM80220 314491 Aro O-ring
GLM89760 379475 Turbina Impeller
GLM86100 907774 Retén Oil seal
GLM82520 910238 Aro O-ring
GLM12390 983298 Carcasa bomba

Pum Hsg.
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GLM22412
R.O.: 909121

GLM22422
V8 - V6
R.O.: 981220

GLM22423
4 CIL.
R.O.: 382883

GLM22410
EJE CORTO Short shaft
R.O.: 909753

GLM22411
EJE LARGO Long shaft
R.O.: 908087

PARTE SUPERIOR COLA 400-800 (1973-1985)   Upper gear housing-Stringer mount
GLM Nº R. O. Descripción Description
27000 1 982226 Carcasa superior         Upper Gearcase assy.
82480 2 313175 Anillo goma O-ring
REC25-30224

3 310327 Anillo goma (c.eléctrico) O-ring (elec. Shift)
REC25-30224

3 910582 Anillo goma (400-800) O-ring
REC125017

4 302540 Anillo goma  (antiguo) O-ring (Early model)
80230 4 909140 Anillo goma  (moderno) O-ring (Late model)
42140 5 909139 Retén Quad ring
41120 6 909048 Retén Quad ring
22510 7 982261 Kit piñones - 21:11 Gear set
22512 7 982259 Kit piñones - 21:11 Gear set
22530 7 982835 Kit piñones - 21:20 Gear set
22514 7 984262 Kit piñones - 21:19 Gear set
22518 7 982244 Kit piñones - 21:18 Gear set
21544 8 382212 Cojinetes Bearing
21545 9 379585 Cojinetes Bearing
82350 10 308621 Anillo retén O-ring
86080 11 981196 Retén Oil seal
22020 12 908069 Engranaje Ball gear
22330 13 908064 Tuerca Nut
22030 14 908052 Tapa Cover
34180 15 308592 Junta Gasket
REC31518916  315189 Junta Gasket
22310 17 907866 Contratuerca Lock nut
82360 18 553126 Anillo goma O-ring
21546 19 382165 Cojinete Bearing
86090 20 981268 Retén Oil seal
22412 21 909121 Eje transmisión Drive shaft
22422 21 981220 Eje transmisión Drive shaft
22423 21 382883 Eje transmisión Drive shaft
86100 22 907774 Retén eje Shaft seal
12390 23 983298 Cuerpo bomba agua Pump housing
82520 24 910238 Anillo goma O-ring
89595 25 308924 Chaveta Key
REC777130 26 777130 Impulsor Impeller
12590 27 313176 Tapa bomba agua Pump plate
22410 28 909753 Eje corto bomba Short drive shaft
22411 28 908087 Eje largo bomba Long drive shaft
REC912374 29 314491 Anillo goma O-ring
21547 30 375761 Cojinete Bearing
22329 31 305282 Tornillo Screw
27970 32 908870 Bracket Bracket

GLM Nº R. O. Descripción Description
27990 33 908871 Retenedor Retainer
27840 34 911316 Aro tórico O-ring
27980 35 908890 Eje Shaft
22328 36 3852473 Tornillo Screw
28440 37 308699 Tapa agua (babor) Water p. cover port
28450 38 308591 Tapa agua (estibor) Water p. cover stbd.
REC22-67892A05

39 318544 Juego tornillos Screw set
REC3855081

40 311598 Junta Gasket
27820 41 308883 Casquillo Bushing
27830 43 911317 Anillo goma O-ring
27960 44 313184 Tapa Bearing retainer
21492 45 302290 Arandela Lockwasher
22327 46 909386 Tornillo Screw
86652 47 308768 Retén Seal
11056 48 308590 Muelle Spring
22515 49 909123 Tope piñón Centering cone
27950 50 910240 Tapa Bearing housing
23312 51 313202 Suplemento a .002 Shim
23313 51 313203 Suplemento a .003 Shim
23314 51 313204 Suplemento a .004 Shim
23315 51 313205 Suplemento a .005 Shim
23316 51 313206 Suplemento a .006 Shim
23323 52 313163 Suplemento a .003 Shim
23324 52 313164 Suplemento a .004 Shim
23325 52 313165 Suplemento a .005 Shim
23326 52 313166 Suplemento a .006 Shim
23327 52 313167 Suplemento a .007 Shim
23328 52 313168 Suplemento a .008 Shim
23333 53 313193 Suplemento a .003 Shim
23334 53 313194 Suplemento a .004 Shim
23335 53 313195 Suplemento a .005 Shim
23336 53 313196 Suplemento a .006 Shim
23337 53 313197 Suplemento a .007 Shim
23338 53 313198 Suplemento a .008 Shim
23339 53 313199 Suplemento a .009 Shim
23340 53 313200 Suplemento a .010 Shim
23345 54 313185 Suplemento a .005 Shim
23346 54 313186 Suplemento a .006 Shim
23347 54 313187 Suplemento a .007 Shim
23348 54 313188 Suplemento a .008 Shim
23349 54 313189 Suplemento a .009 Shim
23350 54 313190 Suplemento a .010 Shim
27860 56 313228 Tapa Cover
22307 57 909638 Tornillo Screw

GLM27931
R.O.: 379628

CABLE CAMBIO ELECTRICO - Electric shift cable

EJES TRANSMISIÓN - Drive shafts EJES BOMBA AGUA - WP Shafts
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PARTE SUPERIOR COMPLETA   400-800 (1973-1985) Upper gear housing-Stringer mount

MOTOR # DIENTES EN PIÑONES ORIGINALES REFERENCIA R.O.
Engine # of teeth on original gears Reference Oem #
4 CIL 21/18 GLM27500 982488
3.8 L 21/20 GLM27400 982739
165 HP 6L 21/19 GLM27300 981229
4.3 L V6 21/19 GLM27300 981229
5.0L / 302 FORD V8 21/17 GLM27200 982487
5.0L / 305 GM V8I 21/17 GLM27200 982487
5.7L / 350 GM V8 21/16 GLM27100 982488
5.8L / 351 FORD V8 21/16 GLM27100 982488

TOTALMENTE NUEVA
100 % New

MOTOR # DIENTES EN PIÑONES ORIGINALES REFERENCIA R.O.
Engine # of teeth on original gears Reference Oem #
4 CIL 21/18 GLM22518 982244
3.8 L 21/20 GLM22530 982835
165 HP 6L 21/19 GLM22514 984262
4.3 L V6 21/19 GLM22514 984262
5.0L / 302 FORD V8 21/17 GLM22512 982259
5.0L / 305 GM V8I 21/17 GLM22512 982259
5.7L / 350 GM V8 21/16 GLM22510 982261
5.8L / 351 FORD V8 21/16 GLM22510 982261

TODOS ESTOS KITS INCLUYEN LOS
SIGUIENTES COJINETES
All these kits includes following bearings:

Ref. R.O. Oem
GLM21544 382212
GLM21545 379585
GLM21547 375761

KIT PIÑONES PARTE SUPERIOR (1973-1985) Upper Gear sets
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PARTE INFERIOR COLA  400-800 (1978-1985) Lower  gear housing assembly

GLM28830
PARA REEPLAZAR TODAS LAS COLAS OMC
DE TRANSMISIÓN MECÁNICA V6 & V8
REDUCCIÓN 12:22
OMC V6 & V8 mechanic shift replacement.
Ratio 12:22
R.O.: 987242

SIN CAMBIO
Without Shift Assembly

MOTOR AÑO CARCASA PARTE INFERIOR COMPLETA
Engine Year Lower housing Lower Complete
3.8 L V6 1981-85 GLM28600 GLM28830
4.3 L V6 1985 GLM28600 GLM28830
200-230 HP 5.0L V8 1981-85 GLM28600 GLM28830
260 HP 5.7L V8 1981-85 GLM28600 GLM28830

GLM28600
CARCASA COLA
Empty Gear Housing
R.O.: 438050



OMC

402

PARTE INFERIOR COLA 400-800 (1978-1985) Lower gear housing-Stringer mount
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Ref. Nº R. O. Descripción Description
GLM28600 1 438050 Carcasa cola 800 Gearcase assy.
GLM21610 2 387817 Cojinete Pinion bearing
GLM22880 2 384195 Cojinete GM 4CIL Pinion bearing
GLM21885 3 337778 Rejilla Screen
GLM22363 4 337061 Tornillo Screw
GLM21679 5 N/D Arandela Washer
GLM21645 6 327656 Tope arandela Thrust washer
GLM16330 7 387656 Tope cojinete Thrust bearing
GLM22413 8 982424 Eje transmisión Drive shaft
GLM81380 9 314728 Anillo goma O-ring
GLM22623 10 5004938 Kit cpto. piñones p/forward gear set

 3.8-V6
GLM22621 10 5004941 Kit cpto. piñones p/forward gear set

 5.0,5.8-V8
GLM22631 10 986976 Kit cpto. piñones p/forward gear set

 2.5, 3.0
GLM22624 11 910994 Piñón marcha atrás Reverse gear
GLM22632 11 345992 Piñón marcha atrás GM 4cil. Rev. gear
REC11-35921

12 314730 Tuerca Nut
GLM34720 13 910236 Junta Gasket
GLM33730 13 910338 Junta GM 4 CIL. Gasket
GLM33020 14 352165 Junta Gasket
GLM27700 15 389455 Tapa cojinete Hsng & bring assy.
GLM27702 15 391365 Tapa cojinete 4 CILHsng & bring assy.
GLM22910 16 389039 Cojinete Bearing
GLM22870 16 382407 Cojinete 4 CIL Bearing
GLM21138 17 331880 Pasador Pin
GLM22625 18 337774 Desplazable Clutch dog
GLM22633 18 323664 Desplazable Clutch dog
GLM11052 19 324369 Muelle Spring
GLM22414 20 395209 Eje hélice 800 mod. Prop shaft
GLM22416 20 436888 Eje hélice 1976-86 Prop shaft
GLM16300 21 382408 Tope cojinete Thrust bearing
GLM21642 22 314731 Tope arandela Thrust washer
GLM22362 23 317624 Tornillo Screw
GLM22371 24 331999 Tornillo  3/8x1 3/4-16 Screw
GLM82400 25 305123 Aro O-ring
GLM82376 25 313446 Aro 4 CIL O-ring
GLM11406 26 5000074 Cojinete diábolo Bearing carrier
GLM22870 27 382407 Cojinete Bearing
GLM11410 28 387247 Cojinete Bearing
GLM22860 28 379504 Cojinete 4 CIL Bearing
REC26-76868

29 320862 Retén Oil seal
REC330137 29 330137 Retén 4 CIL Oil seal
CM431708 30 431708 Anodo Anode
GLM22320 31 908158 Tornillo Screw
GLM34690 32 909604 Junta Gasket
CM983494 33 983494 Anodo Anode
GLM21135 34 313448 Pasador desplazable Cross pin

GLM87620
PARA TODOS LOS MODELOS
Del 100 al 245 CAMBIO ELÉCTRICO
All models with electric shift
(1968-77)
R.O.: 981797

GLM87630
Para V6 - V8
(1978-86) CON CAMBIO MECÁNICO.
With mechanic shift
R.O.: 982946

GLM87640
Para 4 Cil.
(1978-86) CON CAMBIO MECÁNICO.
With mechanic shift
R.O.: 982947

PARTE INFERIOR COLA 400-800 - Lower gear housing-Stringer mount

Ref. Nº R. O. Descripción Description
REC22-67892A05

35 318544 Tornillo con retén Drainig screw
REC3855081

36 311598 Junta Gasket
GLM21646 37 327669 Tope arandela Thrust washer
GLM21644 37 324766 Tope arandela 4 CIL Thrust washer
GLM21137 38 328825 Pasador Pin
GLM21135 38 320145 Pasador 4 CIL Pin
GLM27721 39 910310 Pasador Pin
GLM22730 40 982422 Tapa retenes Bearing & hg seal
REC321467 41 321467 Retén Oil Seal
GLM27740 42 322938 Uña desplazable Lever
GLM27741 42 324037 Uña desplazable 4 CIL Lever
GLM27730 43 982422 Regulador eje Cradle
GLM27710 44 322941 Eje Shaft
GLM22491 45 160084 Bola Detent Ball
GLM11055 46 982439 Muelle Spring
GLM22369 47 912127 Tornillo Screw
GLM21761 48 328701 Arandela Lock washer
REC11-8267089

49 121731 Tuerca Nut
GLM21490 50 305981 Arandela O-ring
GLM27780 51 982439 Tapa porta retenes Swivel brg retainer
GLM86040 52 310649 Retén Oil Seal
GLM86050 53 313353 Retén Oil Seal
GLM23510 54 314745 Suplemento.005 Shim
GLM23580 54 323361 Suplemento.004 Shim
GLM23590 54 323362 Suplemento.003 Shim
GLM16340 55 389042 Tope cojinete Thrust bearing
GLM16310 55 385043 Tope cojinete 4 CIL Thrust bearing
GLM22373 56 350271 Tornillo Screw
GLM27850 57 333957 Pestaña sujección Tab
GLM22221 58 126870 Tope arandela (800) Thrust washer
GLM22230 58 127084 Tope arandela 4 CIL Thrust washer
GLM22150 59 5008966 Tuerca 4 CIL Nut
GLM22185 59 398042 Tuerca (800) Nut
GLM22120 60 314502 Pasador  4 CIL Pin
GLM22142 60 306394 Pasador (800) Pin
GLM22190 61 320570 Tope hélice (800) Spacer
GLM22250 61 315810 Tope hélice (400) Spacer
CM393023 62 436745 Anodo Anode
GLM22365 63 331998 Tornillo 7/16x3 1/2-14 Screw
GLM21674 64 330265 Arandela Lock washer
GLM22366 65 328096 Tornillo Screw
GLM22367 66 330263 Tornillo 3/8x3 1/2-16 Screw
GLM22368 67 313715 Tornillo Screw
GLM27870 68 910311 Tapa porta retenes Rack
GLM27880 69 910539 Pasador Pin
GLM27890 70 910309 Varilla cambio Shift rod
GLM21678 71 306358 Arandela Washer
GLM22145 72 306376 Pasador Cotter pin

KIT RETENES PARTE INFERIOR COLAS 400 y 800 Gearcase seal kits
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GLM22666
KIT PIÑONES COMPLETO ALTO RENDIMIENTO. Este kit de piñones está
diseñado para sustituir todos los piñones de las colas Cobra. Si ha de
cambiar sólo un piñón no podrá utilizar uno de los componentes de este kit .
El selector que se deberá utilizar es el GLM22625 que no va incluido en el kit.
Incluye arandela GLM21651
Heavy duty Complete gear set. Specially designed to replace all three gears in
OMC Cobra drives. Clutch dog GLM22625 is recomended to be installed and
it is not included in this kit. Thrust washer GLM21651 is included
R.O.:  N/D N/A

GLM22625
DESPLAZABLE
Clutch Dog
R.O.:  912607

KIT PIÑONES y DESPLAZABLE V6 & V8 Gear sets & Clutch dog

MOTOR AÑO
Engine Year
3.8L/229CI V6 1981-85
4.3L/262CI V6 1985
5.0L/305CI V8 1981-85
5.7L/350CI V8 1981-85

EJE HÉLICE CON CAMBIO MECANICO - V6 & V8 - Prop shaft  w/mechanical shift

REC330137
RETEN ACEITE EJE
HELICE
OIL SEAL - PROP SHAFT
R.O.: 330137

GLM22860
COJINETE EJE HÉLICE
BEARING - PROP SHAFT
R.O.: 379504

GLM22870
COJINETE
CONTRARROTACIÓN
REVERSE GEAR
BEARING CARRIER
R.O.: 382407

REC967344
ARO TÓRICO
O-RING - CARRIER
R.O.: 313446

GLM21642
TOPE ARANDELA
CONTRARROTACIÓN
THRUST WASHER FOR
REVERSE GEAR
R.O.: 314731

GLM16300
TOPE COJINETE
CONTRARROTACIÓN
THRUST BEARING FOR
REVERSE GEAR
R.O.: 382408

GLM22416
EJE HÉLICE - PROP SHAFT
R.O.: 436888

REC26-76868
RETEN ACEITE EJE
HELICE OIL SEAL -
PROP SHAFT
R.O.: 320862

GLM11410
COJINETE EJE HÉLICE
BEARING - PROP SHAFT
R.O.: 387247

GLM22870
COJINETE
CONTRARROTACIÓN
REVERSE GEAR BEARING
CARRIER
R.O.: 382407

GLM82400
ARO TÓRICO
O-RING - CARRIER
R.O.: 305123

GLM21642
TOPE ARANDELA
CONTRARROTACIÓN
THRUST WASHER FOR
REVERSE GEAR
R.O.: 314731

GLM16300
TOPE COJINETE
CONTRARROTACIÓN
THRUST BEARING FOR
REVERSE GEAR
R.O.: 382408

GLM22414
EJE HÉLICE - PROP SHAFT
R.O.: 395209

EJE HÉLICE CON CAMBIO MECANICO- 4 CIL- Prop shaft  w/mechanical shift
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CIERRES HÉLICE - Prop hardware

GLM22221
R.O.: 126870

GLM22252
R.O.: 3852350

GLM22142
R.O.: 306394

Cobra, King & SX
(Desde from 1994)

GLM22230
R.O.: 127084

GLM22190
R.O.: 320570

GLM22250
R.O.: 315810

GLM22185
R.O.: 5008966

GLM22150
R.O.: 314503

GLM22142
R.O.: 306394

GLM22120
R.O.: 314502

GLM22225
R.O.: 434153

GLM22235
R.O.: 5005034

GLM22185
R.O.: 5008966

GLM22340
R.O.: 175267

GLM22200
R.O.: 175266

Stringer 800 Cobra V Series (1978-1987)
Cobra & King Cobra (1992-1993)

Stringer 400 Drives Cobra 4 Cil (1978-89)
Cobra 2.3L (1990)

GLM22220
KING COBRA 8V SERIES (1988-93)
4 CIL. COBRA (1990-93)
R.O.: 333592
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GLM22221
R.O.: 126870

GLM22188
GLM22252+22185
R.O.: N/D n/a
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3"3"3"3"3"

10"10"10"10"10"

12"
12"12"
12"12"

LATIGUILLOS TRIM y BRAZOS TRIM - Trim hoses & piston COBRA

RM3853854
BAJADA ESTRIBOR - Stbd. down
R.O.: 3853854

RM3853855
SUBIDA ESTRIBOR - Stbd. up
R.O.: 3853855

RM3853857
SUBIDA BABOR - Port up
R.O.: 3853857

15 1/2"
15 1/2"
15 1/2"
15 1/2"
15 1/2"

12"12"12"12"12" 10 1/2"
10 1/2"
10 1/2"
10 1/2"
10 1/2"

11"11"11"11"11"

10"10"10"10"10"

10"10"10"10"10"

RM3853856
BAJADA BABOR - Port down
R.O.: 3853856

LATIGUILLOS TRIM  - Trim hoses KING COBRA
REC32-03199
BAJADA DE BOMBA A COLECTOR
Pump to manifold down
R.O.: 984144, 3853921

REC32-03200
SUBIDA DE BOMBA A COLECTOR
Pump to manifold up
R.O.: 986145, 3853922

REC32-02591
BAJADA ESTRIBOR
Stbd. down
R.O.: 986146,
3853923

REC32-03198
BAJADA BABOR
Port down
R.O.: 986150, 3853926

REC75832T
R.O.: 912214

REC915716
R.O.: 915716

REC3850812
R.O.: 3850812

CRUCETAS CARDAN - U-joints


